
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від  29 серпня 2023 року        смт Богородчани                      № 1434-29/2023 

 

 

Про внесення змін до 

селищного бюджету  

на 2023 рік 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Законом України «Про внесення змін до 

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 

України та інших законодавчих актів України» від 15.03.2022 року №2134-IX 

зі змінами, згідно Закону України «Про державний бюджет України на 2023 

рік», постанови КМУ від 11.03.2022 року №252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 

рішення Івано-Франківської обласної ради від 22.08.2023 року № 721-23/2023 

«Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік», лист відділу освіти, 

молоді та спорту від 23.08.2023 року №196-01/14 та лист управління «Центр 

надання соціальних послуг» від 24.08.2023 року №188/01-14, лист селищної 

ради від 25.08.2023 року №63 селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Врахувати в доходах селищного бюджету по загальному фонду: 

 

 субвенцію з обласного бюджету за кодом класифікації доходів 

бюджету 41053900 «Інші субвенції місцевим бюджетам» в сумі 50 000,00 

гривень, та спрямувати її відділу освіти, молоді та спорту селищної ради 

за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на придбання 

меблів для облаштування місця компактного проживання внутрішньо 

переміщених осіб у корпусі №2 Жураківської гімназії Богородчанської 

селищної ради в сумі 50 000,00  гривень. 



2. Врахувати в доходах селищного бюджету по спеціальному фонду: 

 субвенцію з обласного бюджету за кодом класифікації доходів 

бюджету 41053900 «Інші субвенції місцевим бюджетам» в сумі 300 000,00 

гривень, та спрямувати її відділу освіти, молоді та спорту селищної ради  

за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі 300 000 

гривень, а саме: 

- на  капітальний ремонт (заміна та встановлення вікон) у спортивному 

залі Іваниківського ліцею Богородчанської селищної ради (на 

виконання «Програми енергозбереження та енергоефективності 

Богородчанської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки») 

в сумі 100 000,00  гривень. 

- на   капітальний ремонт приміщення спортивного залу (заміна підлоги) 

у ліцеї №1 імені Олекси Гірника Богородчанської селищної ради, за 

адресою: вулиця Грушевського 12, селище Богородчани Івано-

Франківської області в сумі 200 000 гривень. 

 

3. Здійснити перерозподіл в межах загального обсягу бюджетних 

призначень головного розпорядника коштів селищного бюджету, а саме: 

 по відділу освіти, молоді та спорту: 

- зменшити річні асигнування по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2111 в сумі 199 193 гривень КЕКВ 2120 в сумі                         

43 835 гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611151 «Забезпечення 

діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету» КЕКВ 2111 в сумі 76 906 гривень КЕКВ 2120 в сумі 17 050 

гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2111 в сумі 122 287 гривень 

КЕКВ 2120 в сумі 26 785 гривень. 

 

 по управлінню «Центр надання соціальних послуг»: 

 

- зменшити річні асигнування по КПКВК 0813242 «Інші заходи у 

сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 в сумі 

200 000 гривень; 

- збільшити річні асигнування по КПКВК 0813242 «Інші заходи у 

сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 в сумі              

200 000 гривень. 

 

 

 



 по селищній раді: 
 

- зменшити річні асигнування  по КПКВК 0118220 «Заходи та роботи 

з мобілізаційної підготовки місцевого значення» КЕКВ 2210 в сумі                   

7 000 гривень;  

- збільшити річні асигнування  по КПКВК 0118220 «Заходи та роботи 

з мобілізаційної підготовки місцевого значення» КЕКВ 2240 в сумі                   

7 000 гривень. 

 

4. Фінансовому управлінню селищної ради (М. Хімчак) внести 

відповідні уточнення у бюджетні призначення головних розпорядників 

коштів селищного бюджету за функціональною та економічною ознаками. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Д. Карабета та постійну комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку (І. Слободян). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 


